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ASSOCIACAO DO CIRCUITO TURISTICO DAS GRUTAS - A.C.(00003)

CNPJ : 04260822000162 Registro cartório: A-14 Data: 29/10/2013

Balanço Patrimonial de 01/01/2024 até 30/06/2024

Emissão: 14:26

Diário: 2

Descrição Classificação Exercício Atual Exercício Anterior

   ****343.662,25D    ****333.939,49D  ATIVO

   ****192.473,67D    ****164.870,55D    ATIVO CIRCULANTE

   ****192.473,67D    ****164.870,55D      DISPONIBILIDADES

   **********0,00D    ****100.605,04D        BANCOS CONTA MOVIMENTO

             0,00D 1.068,04D          Banco Caixa Economica Federal C/C 1802-01 1.1.01.02.02

             0,00D 0,00D          Banco caixa Economica Federal C/C 3226-1 1.1.01.02.05

             0,00D 0,00D          Banco Caixa Economica Federal C/C 3225-3 1.1.01.02.06

             0,00D 99.537,00D          Banco caixa Economica Federal C/C 3224-5 1.1.01.02.07

   *****76.302,99D    *****34.056,94D        APLICAÇÕES FINANCEIRAS

        33.920,03D 0,02D          Banco Caixa Economica Federal C/C 1802-01 1.1.01.03.02

             0,02D 0,03D          Banco caixa Economica Federal C/C 3226-1 1.1.01.03.05

         1.303,17D 34.056,89D          Banco Caixa Economica Federal C/C 3225-3 1.1.01.03.06

        41.079,77D 0,00D          Banco Caixa Economica Federal C/C 3224-5 1.1.01.03.07

   ****116.170,68D    *****30.208,57D        CRÉDITOS A RECEBER

        27.093,40D 25.411,40D          Prefeitura Municipal de Pedro Leopoldo 1.1.01.04.01

         3.082,86D 0,00D          Prefeitura Municipal de Jequitiba 1.1.01.04.02

        16.009,20D 0,00D          Prefeitura Municipal de Sete Lagoas 1.1.01.04.03

         5.003,25D 0,00D          Prefeitura Municipal de Capim Branco 1.1.01.04.06

         5.003,25D 0,00D          Prefeitura Municipal de Cordisburgo 1.1.01.04.07

         6.671,00D 0,00D          Prefeitura Municipal de Caetanopolis 1.1.01.04.08

        13.341,36D 4.797,17D          Prefeitura Municipal de São José da Lapa 1.1.01.04.11

         6.393,25D 0,00D          Prefeitura Municipal de Paraopeba 1.1.01.04.12

             0,00D 0,00D          Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 1.1.01.04.13

        11.118,34D 0,00D          Prefeitura Municipal de Confins 1.1.01.04.15

             0,00D 0,00D          Prefeitura Municipal de Fortuna de Minas 1.1.01.04.16

         5.003,25D 0,00D          Prefeitura Municipal de Santa de Pirapama 1.1.01.04.17

         6.671,02D 0,00D          Prefeitura de Prudente de Morais 1.1.01.04.18

         4.110,00D 0,00D          Prefeitura de Cachoeira da Prata 1.1.01.04.19

         6.670,50D 0,00D          Prefeitura Municipal de Matozinhos 1.1.01.04.20

   ****151.188,58D    ****169.068,94D    PERMANENTE

   ****187.401,62D    ****187.401,62D      IMOBILIZADO

   ****187.401,62D    ****187.401,62D        IMOBILIZAÇÕES DIVERSAS

         2.593,00D 2.593,00D          Móveis e Utensilios 1.3.02.01.03

Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas de acordo com a documentação 
que nos foi apresentada.

__________________________________________
MARIELA JANICE FRANÇA TEODORO

Presidente
CPF:54118859653

RG:M3839076 Data de expedição: 
        

__________________________________________
FRANCIS HENRIQUE DA SILVA

CPF:011.756.696-95
CRC:073585/O-5
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ASSOCIACAO DO CIRCUITO TURISTICO DAS GRUTAS - A.C.(00003)

CNPJ : 04260822000162 Registro cartório: A-14 Data: 29/10/2013

Balanço Patrimonial de 01/01/2024 até 30/06/2024

Emissão: 14:26

Diário: 2

Descrição Classificação Exercício Atual Exercício Anterior

        10.296,00D 10.296,00D          Equipamentos de Inform.e Comunic. 1.3.02.01.04

        84.762,62D 84.762,62D          Cronos Drive- Projeto Carro 1.3.02.01.08

        89.750,00D 89.750,00D          Equipamentos de Inform. - Projeto Estruturação 1.3.02.01.09

   *****36.213,04C    *****18.332,68C      (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA

   *****36.213,04C    *****18.332,68C        (-) DEPRECIAÇÕES DIVERSAS

         2.453,28C 2.324,16C          Móveis e Utensílios 1.3.03.01.03

        21.045,37C 11.770,39C          Equipamentos de Inform.e Comunic. 1.3.03.01.04

        12.714,39C 4.238,13C          Veículos 1.3.03.01.05

Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas de acordo com a documentação que 
nos foi apresentada.

__________________________________________
FRANCIS HENRIQUE DA SILVA

CPF:011.756.696-95
CRC:073585/O-5

__________________________________________
MARIELA JANICE FRANÇA TEODORO

Presidente
CPF:54118859653

RG:M3839076 Data de expedição: 
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ASSOCIACAO DO CIRCUITO TURISTICO DAS GRUTAS - A.C.(00003)

CNPJ : 04260822000162 Registro cartório: A-14 Data: 29/10/2013

Balanço Patrimonial de 01/01/2024 até 30/06/2024

Emissão: 14:26

Diário: 2

Descrição Classificação Exercício Atual Exercício Anterior

   ****343.662,25C    ****333.939,49C  PASSIVO

   ******8.265,19C    ******3.359,60C    PASSIVO CIRCULANTE

   ******7.170,24C    ******3.359,60C      EXIGIVEL A CURTO PRAZO

   ******7.170,24C    ******3.359,60C        VINCULADO AO FORNECIMENTO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

             0,00C 0,00C          Aldo Alves Rodrigues Junior 0583763960 2.1.01.02.02

             0,00C 0,00C          P Cores Vivas - Magda Sueli Braga Me 2.1.01.02.03

             0,00C 0,00C          AGENCIA VIAJE FACIL 2.1.01.02.100

             0,00C 0,00C          AUDCONTRI CONTABILIDADE LTDA 2.1.01.02.100

             0,00C 0,00C          CANONE- PROD. AUD. E CULT. EM MARK. INT. LTDA 2.1.01.02.100

             0,00C 0,00C          CARLA ABREU RESENDE DE SOUSA 2.1.01.02.100

           200,00C 200,00C          SETE LAGOAS PLACAS DO MERCOSUL LTDA 2.1.01.02.100

             0,00C 0,00C          LUCIANA ALESSANDRA DE OLIVEIRA 2.1.01.02.101

           432,00C 432,00C          BRUNO PEREIRA AMARAL 2.1.01.02.111

           818,00C 818,00C          PEDRO HENRIQUE LEAL DE OLIVEIRA 07633780 2.1.01.02.112

             0,00C 0,00C          FLAVIA JOSELIA NOGUEIRA RIBEIRO 06793120 2.1.01.02.114

             0,00C 0,00C          CRED EIRELI 2.1.01.02.126

           339,36C 0,00C          POSTO J LTDA 2.1.01.02.127

           147,50C 0,00C          LA HOTELS EMPREENDIMENTOS 1 LTDA. (TI SE 2.1.01.02.128

           339,97C 0,00C          DA SILVA MARTINS 2.1.01.02.129

             0,00C 0,00C          PHONE HOUSE CELULARES E ACESSORIOS LTDA 2.1.01.02.130

             0,00C 0,00C          GRAVITO PUBLICIDADE EIRELI - ME 2.1.01.02.131

             0,00C 0,00C          DILENE APARECIDA DA COSTA FERREIRA 2.1.01.02.132

           106,06C 0,00C          FERNANDO MELO MACHADO 2.1.01.02.133

           121,21C 0,00C          PADARIA E CONFEITARIA MONSENHOR MESSIAS 2.1.01.02.134

            79,80C 0,00C          PADARIA E CONFEITARIA DON PAN LTDA 2.1.01.02.135

           104,10C 0,00C          TEREZINHA DO CARMO FIGUEIREDO COSTA 2.1.01.02.136

         3.000,00C 0,00C          49.232.675 RACHEL BARBOZA OLIVEIRA 2.1.01.02.137

             0,00C 0,00C          COMANDO INFORMATICA LTDA 2.1.01.02.28

             0,00C 15,00C          TELEFONICA BRASIL S/A 2.1.01.02.40

             0,00C 0,00C          RAMON PEDRO DE PAIVA NATAL 10108760669 2.1.01.02.55

             0,00C 0,00C          NARLY APARECIDA SIMOES FERREIRA 00745678610 2.1.01.02.57

           945,24C 945,24C          TURISMO SANTA HELENA LTDA 2.1.01.02.70

             0,00C 412,36C          CHURRASCARIA TRÊS MARIAS LTDA 2.1.01.02.77

Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas de acordo com a documentação 
que nos foi apresentada.

__________________________________________
MARIELA JANICE FRANÇA TEODORO

Presidente
CPF:54118859653

RG:M3839076 Data de expedição: 
        

__________________________________________
FRANCIS HENRIQUE DA SILVA

CPF:011.756.696-95
CRC:073585/O-5
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ASSOCIACAO DO CIRCUITO TURISTICO DAS GRUTAS - A.C.(00003)

CNPJ : 04260822000162 Registro cartório: A-14 Data: 29/10/2013

Balanço Patrimonial de 01/01/2024 até 30/06/2024

Emissão: 14:26

Diário: 2

Descrição Classificação Exercício Atual Exercício Anterior

           177,00C 177,00C          RESTAURANTE SARAPALHA M&G 2.1.01.02.83

             0,00C 0,00C          DIP COMPUTADORES E SERVICOS LTDA 2.1.01.02.84

           360,00C 360,00C          ANDERSON JOSE MINGOTE 2.1.01.02.89

   ******1.094,95C    **********0,00C      CONTAS A PAGAR

   ********224,95C    **********0,00C        AGUA, LUZ E TELEFONE

           224,95C 0,00C          Telefone Vivo 2.1.02.02.03

   ********870,00C    **********0,00C        OUTRAS CONTAS A PAGAR

           870,00C 0,00C          Serviços Profissionais a Pagar 2.1.02.03.01

   ****335.397,06C    ****330.579,89C    PATRIMÔNIO SOCIAL

   ****335.397,06C    ****330.579,89C      FUNDO PATRIMONIAL

   *****22.242,07C    *****22.242,07C        SUPERÁVIT OU DÉFICIT ACUMULADO

        22.242,07C 22.242,07C          Superávit Acumulado 2.3.01.02.01

   ****313.154,99C    ****308.337,82C        SUPERÁVIT OU DÉFICIT DO EXERCÍCIO

       308.337,82C 308.337,82C          SUPERÁVIT 2023 2.3.01.03.11

         4.817,17C 0,00D          SUPERÁVIT 2024 2.3.01.03.12

Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas de acordo com a documentação 
que nos foi apresentada.

__________________________________________
MARIELA JANICE FRANÇA TEODORO

Presidente
CPF:54118859653

RG:M3839076 Data de expedição: 
        

__________________________________________
FRANCIS HENRIQUE DA SILVA

CPF:011.756.696-95
CRC:073585/O-5
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ASSOCIACAO DO CIRCUITO TURISTICO DAS GRUTAS - A.C.(00003)

CNPJ : 04260822000162 Registro cartório: A-14 Data: 29/10/2013

Balanço Patrimonial de 01/07/2024 até 31/12/2024

Emissão: 14:24

Diário: 2

Descrição Classificação Exercício Atual Exercício Anterior

   ****166.689,96D    ****343.662,25D  ATIVO

   *****33.381,74D    ****192.473,67D    ATIVO CIRCULANTE

   *****33.381,74D    ****192.473,67D      DISPONIBILIDADES

   *********29,74D    **********0,00D        BANCOS CONTA MOVIMENTO

            28,37D 0,00D          Banco Caixa Economica Federal C/C 1802-01 1.1.01.02.02

             0,01D 0,00D          Banco caixa Economica Federal C/C 3226-1 1.1.01.02.05

             0,41D 0,00D          Banco Caixa Economica Federal C/C 3225-3 1.1.01.02.06

             0,95D 0,00D          Banco caixa Economica Federal C/C 3224-5 1.1.01.02.07

   **********0,00D    *****76.302,99D        APLICAÇÕES FINANCEIRAS

             0,00D 33.920,03D          Banco Caixa Economica Federal C/C 1802-01 1.1.01.03.02

             0,00D 0,02D          Banco caixa Economica Federal C/C 3226-1 1.1.01.03.05

             0,00D 1.303,17D          Banco Caixa Economica Federal C/C 3225-3 1.1.01.03.06

             0,00D 41.079,77D          Banco Caixa Economica Federal C/C 3224-5 1.1.01.03.07

   *****33.352,00D    ****116.170,68D        CRÉDITOS A RECEBER

        33.352,00D 27.093,40D          Prefeitura Municipal de Pedro Leopoldo 1.1.01.04.01

             0,00D 3.082,86D          Prefeitura Municipal de Jequitiba 1.1.01.04.02

             0,00D 16.009,20D          Prefeitura Municipal de Sete Lagoas 1.1.01.04.03

             0,00D 5.003,25D          Prefeitura Municipal de Capim Branco 1.1.01.04.06

             0,00D 5.003,25D          Prefeitura Municipal de Cordisburgo 1.1.01.04.07

             0,00D 6.671,00D          Prefeitura Municipal de Caetanopolis 1.1.01.04.08

             0,00D 13.341,36D          Prefeitura Municipal de São José da Lapa 1.1.01.04.11

             0,00D 6.393,25D          Prefeitura Municipal de Paraopeba 1.1.01.04.12

             0,00D 0,00D          Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 1.1.01.04.13

             0,00D 11.118,34D          Prefeitura Municipal de Confins 1.1.01.04.15

             0,00D 5.003,25D          Prefeitura Municipal de Santa de Pirapama 1.1.01.04.17

             0,00D 6.671,02D          Prefeitura de Prudente de Morais 1.1.01.04.18

             0,00D 4.110,00D          Prefeitura de Cachoeira da Prata 1.1.01.04.19

             0,00D 6.670,50D          Prefeitura Municipal de Matozinhos 1.1.01.04.20

   ****133.308,22D    ****151.188,58D    PERMANENTE

   ****187.401,62D    ****187.401,62D      IMOBILIZADO

   ****187.401,62D    ****187.401,62D        IMOBILIZAÇÕES DIVERSAS

         2.593,00D 2.593,00D          Móveis e Utensilios 1.3.02.01.03

        10.296,00D 10.296,00D          Equipamentos de Inform.e Comunic. 1.3.02.01.04

Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas de acordo com a documentação 
que nos foi apresentada.

__________________________________________
MARIELA JANICE FRANÇA TEODORO

Presidente
CPF:54118859653

RG:M3839076 Data de expedição: 
        

__________________________________________
FRANCIS HENRIQUE DA SILVA

CPF:011.756.696-95
CRC:073585/O-5
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ASSOCIACAO DO CIRCUITO TURISTICO DAS GRUTAS - A.C.(00003)

CNPJ : 04260822000162 Registro cartório: A-14 Data: 29/10/2013

Balanço Patrimonial de 01/07/2024 até 31/12/2024

Emissão: 14:24

Diário: 2

Descrição Classificação Exercício Atual Exercício Anterior

        84.762,62D 84.762,62D          Cronos Drive- Projeto Carro 1.3.02.01.08

        89.750,00D 89.750,00D          Equipamentos de Inform. - Projeto Estruturação 1.3.02.01.09

   *****54.093,40C    *****36.213,04C      (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA

   *****54.093,40C    *****36.213,04C        (-) DEPRECIAÇÕES DIVERSAS

         2.582,40C 2.453,28C          Móveis e Utensílios 1.3.03.01.03

        30.320,35C 21.045,37C          Equipamentos de Inform.e Comunic. 1.3.03.01.04

        21.190,65C 12.714,39C          Veículos 1.3.03.01.05

Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas de acordo com a documentação que 
nos foi apresentada.

__________________________________________
FRANCIS HENRIQUE DA SILVA

CPF:011.756.696-95
CRC:073585/O-5

__________________________________________
MARIELA JANICE FRANÇA TEODORO

Presidente
CPF:54118859653

RG:M3839076 Data de expedição: 
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ASSOCIACAO DO CIRCUITO TURISTICO DAS GRUTAS - A.C.(00003)

CNPJ : 04260822000162 Registro cartório: A-14 Data: 29/10/2013

Balanço Patrimonial de 01/07/2024 até 31/12/2024

Emissão: 14:24

Diário: 2

Descrição Classificação Exercício Atual Exercício Anterior

   ****166.689,96C    ****343.662,25C  PASSIVO

   *****22.478,15C    ******8.265,19C    PASSIVO CIRCULANTE

   *****22.478,15C    ******7.170,24C      EXIGIVEL A CURTO PRAZO

   *****22.478,15C    ******7.170,24C        VINCULADO AO FORNECIMENTO DE MATERIAIS E SERVIÇOS

             0,00C 0,00C          Aldo Alves Rodrigues Junior 0583763960 2.1.01.02.02

             0,00C 0,00C          P Cores Vivas - Magda Sueli Braga Me 2.1.01.02.03

             0,00C 0,00C          AGENCIA VIAJE FACIL 2.1.01.02.100

             0,00C 0,00C          DISTRIBUIDORA E COMERCIO BOLSAS E BRINDES EIRELI 2.1.01.02.100

             0,00C 0,00C          GRAFICA JC LTDA 2.1.01.02.100

             0,00C 0,00C          PITTER PNEUS LTDA 2.1.01.02.100

             0,00C 0,00C          PLASTILANDIA LTDA 2.1.01.02.100

           200,00C 200,00C          SETE LAGOAS PLACAS DO MERCOSUL LTDA 2.1.01.02.100

             0,00C 0,00C          THAMARA TACIA GONCALVES 2.1.01.02.100

           806,00C 0,00C          VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA CONCES 2.1.01.02.100

             0,00C 0,00C          LUCIANA ALESSANDRA DE OLIVEIRA 2.1.01.02.101

             0,00C 0,00C          ANA AMELIA DE MELO MACIEL 08877316608 2.1.01.02.110

           432,00C 432,00C          BRUNO PEREIRA AMARAL 2.1.01.02.111

           818,00C 818,00C          PEDRO HENRIQUE LEAL DE OLIVEIRA 07633780 2.1.01.02.112

             0,00C 0,00C          CARLOS ALBERTO SILVA SOARES 74316028634 2.1.01.02.123

         6.339,18C 0,00C          CRED EIRELI 2.1.01.02.126

           837,01C 339,36C          POSTO J LTDA 2.1.01.02.127

           412,10C 147,50C          LA HOTELS EMPREENDIMENTOS 1 LTDA. (TI SE 2.1.01.02.128

           339,97C 339,97C          DA SILVA MARTINS 2.1.01.02.129

         1.137,75C 0,00C          GRAVITO PUBLICIDADE EIRELI - ME 2.1.01.02.131

           106,06C 106,06C          FERNANDO MELO MACHADO 2.1.01.02.133

           121,21C 121,21C          PADARIA E CONFEITARIA MONSENHOR MESSIAS 2.1.01.02.134

            79,80C 79,80C          PADARIA E CONFEITARIA DON PAN LTDA 2.1.01.02.135

           160,30C 104,10C          TEREZINHA DO CARMO FIGUEIREDO COSTA 2.1.01.02.136

         4.800,00C 3.000,00C          49.232.675 RACHEL BARBOZA OLIVEIRA 2.1.01.02.137

             0,00C 0,00C          40.887.411 TANIA MARA DE MELO FERREIRA 2.1.01.02.138

           396,53C 0,00C          ESCOLA 21.NET LTDA 2.1.01.02.139

             0,00C 0,00C          BEM BRASIL SOM E LUZ LTDA 2.1.01.02.140

             0,00C 0,00C          SANDRA GERALDA CARMO DE FREITAS 55905331 2.1.01.02.141

Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas de acordo com a documentação 
que nos foi apresentada.

__________________________________________
MARIELA JANICE FRANÇA TEODORO

Presidente
CPF:54118859653

RG:M3839076 Data de expedição: 
        

__________________________________________
FRANCIS HENRIQUE DA SILVA

CPF:011.756.696-95
CRC:073585/O-5
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ASSOCIACAO DO CIRCUITO TURISTICO DAS GRUTAS - A.C.(00003)

CNPJ : 04260822000162 Registro cartório: A-14 Data: 29/10/2013

Balanço Patrimonial de 01/07/2024 até 31/12/2024

Emissão: 14:24

Diário: 2

Descrição Classificação Exercício Atual Exercício Anterior

             0,00C 0,00C          PINHEIROS HOTEL LTDA 2.1.01.02.142

             0,00C 0,00C          55.614.939 LETICIA RAQUEL CORREA MARTINS 2.1.01.02.143

             0,00C 0,00C          RENE JOSE DE SOUZA 2.1.01.02.144

             0,00C 0,00C          JCP EDICAO DE JORNAIS E EVENTOS LTDA 2.1.01.02.145

           260,00C 0,00C          JUNIO EUSTAQUIO DE FREITAS LIMA 2.1.01.02.146

             0,00C 0,00C          OBERDAN ALVES CILIRA-348.352.026-00 2.1.01.02.147

             0,00C 0,00C          Mercantil Bastos Ltda 2.1.01.02.20

             0,00C 0,00C          COMANDO INFORMATICA LTDA 2.1.01.02.28

         3.750,00C 0,00C          BIP SOLUCOES PROMOCIONAIS EIRELI 2.1.01.02.35

             0,00C 0,00C          NARLY APARECIDA SIMOES FERREIRA 00745678610 2.1.01.02.57

           945,24C 945,24C          TURISMO SANTA HELENA LTDA 2.1.01.02.70

             0,00C 0,00C          CHURRASCARIA TRÊS MARIAS LTDA 2.1.01.02.77

             0,00C 0,00C          Posto Vale Verde Matozinhos Ltda 2.1.01.02.81

           177,00C 177,00C          RESTAURANTE SARAPALHA M&G 2.1.01.02.83

           360,00C 360,00C          ANDERSON JOSE MINGOTE 2.1.01.02.89

   **********0,00C    ******1.094,95C      CONTAS A PAGAR

   **********0,00C    ********224,95C        AGUA, LUZ E TELEFONE

             0,00C 224,95C          Telefone Vivo 2.1.02.02.03

   **********0,00C    ********870,00C        OUTRAS CONTAS A PAGAR

             0,00C 870,00C          Serviços Profissionais a Pagar 2.1.02.03.01

   ****144.211,81C    ****335.397,06C    PATRIMÔNIO SOCIAL

   ****144.211,81C    ****335.397,06C      FUNDO PATRIMONIAL

   ****168.943,18D    *****22.242,07C        SUPERÁVIT OU DÉFICIT ACUMULADO

        22.242,07C 22.242,07C          Superávit Acumulado 2.3.01.02.01

       191.185,25D 0,00D          Déficit Acumulado 2.3.01.02.02

   ****313.154,99C    ****313.154,99C        SUPERÁVIT OU DÉFICIT DO EXERCÍCIO

       308.337,82C 308.337,82C          SUPERÁVIT 2023 2.3.01.03.11

         4.817,17C 4.817,17C          SUPERÁVIT 2024 2.3.01.03.12

Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas de acordo com a documentação 
que nos foi apresentada.

__________________________________________
MARIELA JANICE FRANÇA TEODORO

Presidente
CPF:54118859653

RG:M3839076 Data de expedição: 
        

__________________________________________
FRANCIS HENRIQUE DA SILVA
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CRC:073585/O-5
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